
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
  13550
   5635
   5629

Svitavy Svitavy
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Kytýr                               55        1.           972
 2.     Petr Sezemský                                44        4.           905
 3.     René Hnát                                    42        7.           815

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY
 1.     David Šimek                                  41        1.          2896
 2.     Radoslav Fikejz                              45        3.          2471
 3.     Ondřej Komůrka                               41        5.          2431
 4.     Milan Báča                                   59        9.          2423
 5.     Blanka Čuhelová                              61        6.          2413
 6.     Ditta Kukaňová                               50        2.          2308
 7.     Marcela Sezemská                             70        4.          2288
 8.     Jaroslav Dvořák                              53        7.          2176
 9.     Alena Petrželová                             48        8.          2111
10.     Monika Palatková                             47       10.          2105
11.     Lukáš Moravec                                38       11.          2102
12.     Věra Stichová                                63       12.          2026
13.     Antonín Benc                                 28       13.          2056

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vítězslav Podivínský                         61        4.           783

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Žilka                                   45        1.           639

Volební strana č. 7 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ SVITAVY
 1.     Libuše Vévodová                              61        1.          1005
 2.     Vojtěch Fadrný                               34        2.           886
 3.     Miroslav Sedlák                              57        5.           854

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lidmila Kružíková                            72        3.           612
 2.     Libor Zelinka                                72        1.           570

Volební strana č. 10 - ODS A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Čížek                                  52        1.          1172
 2.     Harald Čadílek                               53        2.           898
 3.     Leoš Říha                                    61        3.           733

577731 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Lenka Jurenová                               53        2.           812
 2.     David Švec                                   48        3.           785
 3.     Kateřina Šilcová                             42        5.           585
 4.     Jaromír Chládek                              43        6.           593
 5.     Jan Špaček                                   29        8.           641
 6.     Milan Beneš                                  57        9.           563
 7.     Josef Hýbl                                   69       10.           630
 8.     Petr Mordaninec                              47       11.           590
 9.     Jiří Karkulík                                53       12.           603
10.     Valerie Fajmonová                            48       13.           529
11.     Lubomír Kocourek                             43       14.           624
12.     Vendula Sezemská                             34       15.           577
13.     Petr Bělohlávek                              64       16.           526
14.     Vladimír Stupka                              64       17.           583
15.     Jaroslava Holíková                           59       18.           563
16.     Jan Heřmanský                                75       19.           557
17.     Edita Sádlíková                              46       20.           492
18.     Zdeněk Zelinka                               56       21.           555
19.     Zuzana Hnátová                               33       22.           504
20.     Libor Sedlák                                 51       23.           497
21.     Ivanka Veiglová                              75       24.           436
22.     Petr Šrámek                                  43       25.           414
23.     Nikos Zguros                                 22       26.           384

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY
 1.     Marie Grmelová                               68       14.          2093
 2.     Ctirad Štaud                                 49       15.          2079
 3.     Milena Brzoňová                              64       16.          2073
 4.     Pavel Padyásek                               30       17.          2020
 5.     Táňa Morávková                               45       18.          1965
 6.     Filip Tomanec                                33       19.          1911
 7.     Eva Huschková                                55       20.          1863
 8.     Václav Koukal                                72       21.          1799
 9.     Dagmar Křečková                              57       22.          1697
10.     Radim Klíč                                   47       23.          1767
11.     Jan Malý                                     69       24.          2058
12.     Pavel Špaček                                 53       25.          1577
13.     Karel Šefrna                                 79       26.          1473

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Havíř                                  63        3.           541
 2.     Monika Pelíšková                             45        1.           468
 3.     Miloš Vízdal                                 72        7.           386
 4.     Martin Lepold                                35        2.           342
 5.     Marketa Nemšovská                            44        9.           324
 6.     Stanislav Navrátil                           57        5.           294
 7.     Ladislava Morkesová                          65        6.           225
 8.     Zdeněk Korčák                                45        8.           240
 9.     Miroslava Bednářová                          47       10.           300
10.     Antonín Doležel                              26       11.           224
11.     Robert Vízdal                                45       12.           293

577731 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Václav Olbert                                65       13.           261
13.     Petr Zobač                                   27       14.           261
14.     Bohuslav Lapáček                             53       15.           265
15.     Jitka Flíglová                               45       16.           222
16.     Marie Doubravová                             62       17.           253
17.     Vlasta Stündlová                             72       18.           255
18.     Veronika Jirásková                           36       19.           197
19.     Dominika Hrnčířová                           28       20.           188
20.     Libor Bureš                                  62       21.           230
21.     Michal Patera                                64       22.           184
22.     Julius Štaud                                 76       23.           209
23.     Ladislav Kadlec                              65       24.           173
24.     Petr Bárta                                   58       25.           203
25.     Jana Ševčíková                               76       26.           165

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Ingr                                   43        5.           502
 2.     Iva Štrychová                                49        2.           491
 3.     Blanka Homolová                              60       25.           456
 4.     Pavel Petr                                   40        3.           372
 5.     Václav Půlkrábek                             33        7.           307
 6.     Kateřina Krausová                            43        4.           259
 7.     Jarmila Pecháčková                           54        6.           244
 8.     Martin Matoušek                              41        8.           228
 9.     Jana Mandlová                                55        9.           281
10.     Vojtěch Hajský                               18       10.           226
11.     Michal Hrdlička                              39       11.           212
12.     Pavel Černý                                  62       12.           222
13.     Pavel Dřímal                                 24       13.           233
14.     Pavel Říha                                   58       14.           226
15.     Vojtěch Liška                                24       15.           203
16.     Antonín Nádvorník                            63       16.           258
17.     David Parák                                  39       17.           301
18.     Lenka Vodehnalová                            55       18.           206
19.     Milan Rus                                    37       19.           215
20.     Marie Hanzalová                              24       20.           192
21.     Marek Poštulka                               24       21.           235
22.     Lenka Dvořáková                              33       22.           199
23.     Zdeněk Pešina                                38       23.           232
24.     Marek Hradil                                 45       24.           164
25.     Tomáš Randula                                35       26.           163

Volební strana č. 7 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ SVITAVY
 1.     Radomila Oblouková                           62        7.           803
 2.     Ondřej Hapala                                24        3.           660
 3.     Ondřej Slabý                                 25        4.           626
 4.     Filip Makovský                               26        6.           580
 5.     Marcel Veselý                                24        8.           665
 6.     Dagmar Martinková                            57        9.           588
 7.     David Severa                                 24       10.           573
 8.     Jan Pospíšil                                 28       11.           587
 9.     Tomáš Grodl                                  28       12.           569
10.     Karel Macek                                  37       13.           592
11.     Martin Hapala                                51       14.           592
12.     Ondřej Vévoda                                34       15.           647
13.     Matěj Vítek                                  34       16.           562
14.     Jan Prudil                                   34       17.           533

577731 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Tomáš Polách                                 24       18.           557
16.     Alena Foltýnová                              63       19.           515
17.     Lucie Kynclová                               50       20.           598
18.     Milan Horský                                 27       21.           518
19.     Klára Vašátková                              28       22.           545
20.     Karolína Machatová                           21       23.           503
21.     Jitka Paráková                               36       24.           502
22.     Petr Tomšů                                   45       25.           494
23.     Jiří Krátký                                  63       26.           675

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Richter                            53        2.           456
 2.     Petr Němec                                   43       13.           429
 3.     Dagmar Baťová                                65        4.           372
 4.     Tomáš Volauf                                 47        5.           375
 5.     Martin Otruba                                43        6.           336
 6.     Lucie Prokopová                              35        7.           333
 7.     Antonín Fritz                                66        8.           340
 8.     Hana Oujezdská                               70        9.           351
 9.     Milan Kovář                                  38       10.           338
10.     Hana Otčenášková                             69       11.           315
11.     Josef Kincl                                  70       12.           334
12.     Růžena Kučerová                              65       14.           306
13.     Kristýna Dvořáčková                          25       15.           312
14.     Michaela Gottwaldová                         42       16.           314
15.     Zdeňka Teplá                                 48       17.           301
16.     Eduard Gottwald                              60       18.           298
17.     Hana Lněničková                              69       19.           291
18.     Milada Říhová                                69       20.           287
19.     Eva Tichá                                    70       21.           322
20.     Milada Flídrová                              64       22.           304
21.     Jana Zgurosová                               44       23.           290
22.     František Karbula                            73       24.           312
23.     Pavel Dvořák                                 63       25.           270
24.     Eva Brtníková                                64       26.           239

Volební strana č. 10 - ODS A NEZÁVISLÍ
 1.     Martina Čížková                              45        4.           607
 2.     Pavel Brandejs                               43        5.           568
 3.     Petra Judová                                 51        7.           555
 4.     Josef Čáp                                    70        6.           548
 5.     Pavel Juřík                                  27        8.           529
 6.     Miroslav Lacman                              39        9.           531
 7.     Veronika Žižková                             43       10.           450
 8.     Pavel Ducháček                               53       11.           505
 9.     Radomír Švejcar                              53       12.           487
10.     Roman Šabrňák                                51       13.           396
11.     Libuše Spurná                                53       14.           515
12.     Stanislava Vaněčková                         46       15.           396
13.     Zdeněk Pavlík                                59       16.           458
14.     Petra Czehowská                              45       17.           372
15.     Vlastimil Jachan                             36       18.           382
16.     Ondřej Šišmiš                                26       19.           405
17.     Pavel Liška                                  30       20.           335
18.     Jaroslav Opatřil                             58       21.           339
19.     Pavel Czehowský                              53       22.           400
20.     Martin Andrle                                50       23.           365

577731 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Daniel Veselský                              47       24.           365
22.     Ladislav Češka                               44       25.           322
23.     Radim Dvořák                                 44       26.           299

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  15735, hranice:      665,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kytýr                                   972
              2.    Lenka Jurenová                                   812
              3.    David Švec                                       785
              4.    Petr Sezemský                                    905
              5.    Kateřina Šilcová                                 585
              6.    Jaromír Chládek                                  593
              7.    René Hnát                                        815
              8.    Jan Špaček                                       641
              9.    Milan Beneš                                      563
             10.    Josef Hýbl                                       630
             11.    Petr Mordaninec                                  590
             12.    Jiří Karkulík                                    603
             13.    Valerie Fajmonová                                529
             14.    Lubomír Kocourek                                 624
             15.    Vendula Sezemská                                 577
             16.    Petr Bělohlávek                                  526
             17.    Vladimír Stupka                                  583
             18.    Jaroslava Holíková                               563
             19.    Jan Heřmanský                                    557
             20.    Edita Sádlíková                                  492
             21.    Zdeněk Zelinka                                   555
             22.    Zuzana Hnátová                                   504
             23.    Libor Sedlák                                     497
             24.    Ivanka Veiglová                                  436
             25.    Petr Šrámek                                      414
             26.    Nikos Zguros                                     384

Volební strana č. 2 - ROZUMNÍ
Počet hlasů pro stranu:   4073, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Šafář                                   538
              2.    Antonín Pavelka                                  549
              3.    Marcel Hruška                                    186
              4.    Petr Walta                                       177
              5.    Irena Hrušková                                   201
              6.    Petra Macková                                    154
              7.    Ján Pastušťák                                    276
              8.    Eva Mokrá                                        140
              9.    Milan Sekvard                                    180
             10.    Zdeňka Bršlicová                                 124
             11.    Jiří Suchomel                                    131
             12.    Miroslav Šafář                                   131
             13.    Luboš Mrázek                                     114
             14.    Michaela Nosková                                 118

577731 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Pavel Marhold                                    116
             16.    Helena Kopecká                                   122
             17.    Bronislav Sedlák                                 133
             18.    Petra Novotná                                    128
             19.    Světlana Konečná                                 114
             20.    Věra Kubíková                                    119
             21.    Martin Kloub                                     111
             22.    Lukáš Mrázek                                     107
             23.    René Zbořil                                      104

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY
Počet hlasů pro stranu:  54181, hranice:     2291,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Šimek                                     2896
              2.    Ditta Kukaňová                                  2308
              3.    Radoslav Fikejz                                 2471
              4.    Marcela Sezemská                                2288
              5.    Ondřej Komůrka                                  2431
              6.    Blanka Čuhelová                                 2413
              7.    Jaroslav Dvořák                                 2176
              8.    Alena Petrželová                                2111
              9.    Milan Báča                                      2423
             10.    Monika Palatková                                2105
             11.    Lukáš Moravec                                   2102
             12.    Věra Stichová                                   2026
             13.    Antonín Benc                                    2056
             14.    Marie Grmelová                                  2093
             15.    Ctirad Štaud                                    2079
             16.    Milena Brzoňová                                 2073
             17.    Pavel Padyásek                                  2020
             18.    Táňa Morávková                                  1965
             19.    Filip Tomanec                                   1911
             20.    Eva Huschková                                   1863
             21.    Václav Koukal                                   1799
             22.    Dagmar Křečková                                 1697
             23.    Radim Klíč                                      1767
             24.    Jan Malý                                        2058
             25.    Pavel Špaček                                    1577
             26.    Karel Šefrna                                    1473

Volební strana č. 4 - ZA BEZPEČNÉ SVITAVY
Počet hlasů pro stranu:    933, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Pechanec                               272
              2.    Simona Navrátilová                               103
              3.    Petr Suchánek                                     87
              4.    Jan Pavliš                                        85
              5.    Matěj Svoboda                                     77
              6.    Martina Pavlišová                                 74
              7.    Michael Kunc                                      80
              8.    Miroslav Pechr                                    78
              9.    Robert Homoláč                                    77

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická

577731 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   7486, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Pelíšková                                 468
              2.    Martin Lepold                                    342
              3.    Pavel Havíř                                      541
              4.    Vítězslav Podivínský                             783
              5.    Stanislav Navrátil                               294
              6.    Ladislava Morkesová                              225
              7.    Miloš Vízdal                                     386
              8.    Zdeněk Korčák                                    240
              9.    Marketa Nemšovská                                324
             10.    Miroslava Bednářová                              300
             11.    Antonín Doležel                                  224
             12.    Robert Vízdal                                    293
             13.    Václav Olbert                                    261
             14.    Petr Zobač                                       261
             15.    Bohuslav Lapáček                                 265
             16.    Jitka Flíglová                                   222
             17.    Marie Doubravová                                 253
             18.    Vlasta Stündlová                                 255
             19.    Veronika Jirásková                               197
             20.    Dominika Hrnčířová                               188
             21.    Libor Bureš                                      230
             22.    Michal Patera                                    184
             23.    Julius Štaud                                     209
             24.    Ladislav Kadlec                                  173
             25.    Petr Bárta                                       203
             26.    Jana Ševčíková                                   165

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7266, hranice:      306,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Žilka                                       639
              2.    Iva Štrychová                                    491
              3.    Pavel Petr                                       372
              4.    Kateřina Krausová                                259
              5.    Pavel Ingr                                       502
              6.    Jarmila Pecháčková                               244
              7.    Václav Půlkrábek                                 307
              8.    Martin Matoušek                                  228
              9.    Jana Mandlová                                    281
             10.    Vojtěch Hajský                                   226
             11.    Michal Hrdlička                                  212
             12.    Pavel Černý                                      222
             13.    Pavel Dřímal                                     233
             14.    Pavel Říha                                       226
             15.    Vojtěch Liška                                    203
             16.    Antonín Nádvorník                                258
             17.    David Parák                                      301
             18.    Lenka Vodehnalová                                206
             19.    Milan Rus                                        215
             20.    Marie Hanzalová                                  192
             21.    Marek Poštulka                                   235
             22.    Lenka Dvořáková                                  199

577731 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Zdeněk Pešina                                    232
             24.    Marek Hradil                                     164
             25.    Blanka Homolová                                  456
             26.    Tomáš Randula                                    163

Volební strana č. 7 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ SVITAVY
Počet hlasů pro stranu:  16229, hranice:      686,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libuše Vévodová                                 1005
              2.    Vojtěch Fadrný                                   886
              3.    Ondřej Hapala                                    660
              4.    Ondřej Slabý                                     626
              5.    Miroslav Sedlák                                  854
              6.    Filip Makovský                                   580
              7.    Radomila Oblouková                               803
              8.    Marcel Veselý                                    665
              9.    Dagmar Martinková                                588
             10.    David Severa                                     573
             11.    Jan Pospíšil                                     587
             12.    Tomáš Grodl                                      569
             13.    Karel Macek                                      592
             14.    Martin Hapala                                    592
             15.    Ondřej Vévoda                                    647
             16.    Matěj Vítek                                      562
             17.    Jan Prudil                                       533
             18.    Tomáš Polách                                     557
             19.    Alena Foltýnová                                  515
             20.    Lucie Kynclová                                   598
             21.    Milan Horský                                     518
             22.    Klára Vašátková                                  545
             23.    Karolína Machatová                               503
             24.    Jitka Paráková                                   502
             25.    Petr Tomšů                                       494
             26.    Jiří Krátký                                      675

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   9007, hranice:      380,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Zelinka                                    570
              2.    František Richter                                456
              3.    Lidmila Kružíková                                612
              4.    Dagmar Baťová                                    372
              5.    Tomáš Volauf                                     375
              6.    Martin Otruba                                    336
              7.    Lucie Prokopová                                  333
              8.    Antonín Fritz                                    340
              9.    Hana Oujezdská                                   351
             10.    Milan Kovář                                      338
             11.    Hana Otčenášková                                 315
             12.    Josef Kincl                                      334
             13.    Petr Němec                                       429
             14.    Růžena Kučerová                                  306
             15.    Kristýna Dvořáčková                              312
             16.    Michaela Gottwaldová                             314

577731 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Zdeňka Teplá                                     301
             18.    Eduard Gottwald                                  298
             19.    Hana Lněničková                                  291
             20.    Milada Říhová                                    287
             21.    Eva Tichá                                        322
             22.    Milada Flídrová                                  304
             23.    Jana Zgurosová                                   290
             24.    František Karbula                                312
             25.    Pavel Dvořák                                     270
             26.    Eva Brtníková                                    239

Volební strana č. 9 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:    944, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vytlačil                                    203
              2.    Libor Pavlík                                     202
              3.    Vendula Komárková                                 83
              4.    Luboš Branda                                     221
              5.    Martin Komárek                                    72
              6.    Ondřej Peňák                                      75
              7.    Antonín Filouš                                    88

Volební strana č. 10 - ODS A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  12932, hranice:      546,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Čížek                                     1172
              2.    Harald Čadílek                                   898
              3.    Leoš Říha                                        733
              4.    Martina Čížková                                  607
              5.    Pavel Brandejs                                   568
              6.    Josef Čáp                                        548
              7.    Petra Judová                                     555
              8.    Pavel Juřík                                      529
              9.    Miroslav Lacman                                  531
             10.    Veronika Žižková                                 450
             11.    Pavel Ducháček                                   505
             12.    Radomír Švejcar                                  487
             13.    Roman Šabrňák                                    396
             14.    Libuše Spurná                                    515
             15.    Stanislava Vaněčková                             396
             16.    Zdeněk Pavlík                                    458
             17.    Petra Czehowská                                  372
             18.    Vlastimil Jachan                                 382
             19.    Ondřej Šišmiš                                    405
             20.    Pavel Liška                                      335
             21.    Jaroslav Opatřil                                 339
             22.    Pavel Czehowský                                  400
             23.    Martin Andrle                                    365
             24.    Daniel Veselský                                  365
             25.    Ladislav Češka                                   322
             26.    Radim Dvořák                                     299

577731 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ing. Pavla Velecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Margit Bobríková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577731 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Svitavy Svitavy
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  128786               Počet volených členů zastupitelstva: 26

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          15735   26     128786,00           12,21
č. 2 - ROZUMNÍ                            4073   23     113926,07            3,57
č. 3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY        54181   26     128786,00           42,07
č. 4 - ZA BEZPEČNÉ SVITAVY                 933    9      44579,76            2,09
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       7486   26     128786,00            5,81
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7266   26     128786,00            5,64
č. 7 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ SVITAVY        16229   26     128786,00           12,60
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     9007   26     128786,00            6,99
č. 9 - TOP 09                              944    7      34673,15            2,72
č.10 - ODS A NEZÁVISLÍ                   12932   26     128786,00           10,04

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      PIRÁTI A NEZÁVISLÍ SVITAVY
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ODS A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           54181,00     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    
   2.           27090,50     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    
   3.           18060,33     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    
   4.           16229,00     7 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ SVITAVY    
   5.           15735,00     1 - ANO 2011                      
   6.           13545,25     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    
   7.           12932,00    10 - ODS A NEZÁVISLÍ               
   8.           10836,20     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    
   9.            9030,16     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    
  10.            9007,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            8114,50     7 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ SVITAVY    
  12.            7867,50     1 - ANO 2011                      
  13.            7740,14     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    
  14.            7486,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            7266,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            6772,62     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    

577731 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            6466,00    10 - ODS A NEZÁVISLÍ               
  18.            6020,11     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    
  19.            5418,10     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    
  20.            5409,66     7 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ SVITAVY    
  21.            5245,00     1 - ANO 2011                      
  22.            4925,54     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    
  23.            4515,08     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    
  24.            4503,50     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  25.            4310,66    10 - ODS A NEZÁVISLÍ               
  26.            4167,76     3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY    

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 3 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO SVITAVY        13
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 7 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ SVITAVY         3
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
10 - ODS A NEZÁVISLÍ                    3

........................................20:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ing. Pavla Velecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Margit Bobríková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577731 - str. č. 12


